comitem    Dorsetine    et    vicecomitem    de    Wiltesyre,  per 
xii.  milites,  abbatibus  prresentibus  prsedictis. 

Election         MCCXLVii.     Deposito  Frederico    imperatore,   successit 

offiienry  quidam  alius  per  Papam  [Innocentium]  *  quern  Frede- 
of  Thu-      ricus  postea  adnihilavit.     Willelmus  de  Eboraeo  eligitur 

in  episcopum  Sarum.      Arcliidiaconus  ^  Westmonasteiii 
eligitur  in  abbatem  ejusdera  loci.     x.  kal.  Martii  circa 

lioram  xii.  factus  est  teiTa3motus   magnus.     Nos   acce- 
f.  45 1).       pimus    xii.    marcas     pro     redditu    xii,    solidorum     de 

Botintone.^ 
MCGXLViii.     Domiims    Willelmus    de  Eboraeo  conse- 

cratur  in    episcopum    Sarum.       Dominus    Silvester    in 
episcopum    de   Karduille.      Magister  Thomas  Walensis 

in  episcopum   Menevensem.      Ricardo    comiti    Glouccs- 
trife    nascitur  filius    nomine    Beves,    xii.    kal.  Augusti. 
Cedente    Henrico    abbate    de    Wincbelcumbe,  successit 
ei  Johannes  de  Waneuurth.     Maoister  H.  de  Hereford 

adivit  curiam    Romanam    pro    negotiis    domus  nostra3, 
et  dedimus  ei  pensionem  xx.  solidorum  annuorum  donee 

Vicarage    ci  uberius  provideatur,      Dominus  Landavensis  episco- 

o  Lardiif.  ̂ ^^^^  absolvit  prioreni    de    Kardif   de   quadam  sententia 
qua  tenebatur  pro  vicaria  de  Kardif     Taxata  est  etiam 

vicaria,  ita  quod  vicarius  habebit  totum  argentum  pro- 
vcniens    ad    manus    suas    in    capella    Sancti    Joliannis, 

reddendo    inde    priori    xx.    solidos    annuos    pro  potura 

Vicarage    sacerdotis   ad    mensam    prioris.     Vicarius    de  Landitli- 

Maior"^^''"  Avitli  habebit  totum  altalagium  cum  decimis  majoribus 

'  John  de  IMomcvil.  i       *  A  blank  space  in  MS. 
-  /.<'.,  Bovcridge.  i       *  IJichard  de  Crokeslcye. 

'  Michael  de  Ambrcsburj-.  j       "  i.e.,  IJoddington. 
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et  minoribus,  exceptis   garba  et  foeno,  et  etiam    oinncs  AD.  1248. 

decimas    capellse     de    Liswrinni.^       Dominus    Robertus 
abbas    emit  totum   redditum  Willelmi  de  Berewike  in 

villa    Theokesberia},  quern    habuit    vel    habere   poterit, 

pro  ix.  libris.      Nos    post    accepimus  saysinam  de  La- 
puUe     cum    omnibus    pertinentiis    suis     per     chartam 
domini    comitis     confirmatam.       Magister    W[illelmus]